                                                                                                                                                                 Zielonka, dnia 21.02.2022 r.

                                    Nr sprawy: ZP/2/22/D8/R1/17/001/01
                                                                Wykonawcy

    Dotyczy postępowania na dostawę „Mobilnego stanowiska do przygotowania i obsługi nośników głowic w warunkach poligonowych”.
Zamawiający – Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje 
że w dniu 18.02.2022 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
z poźn.zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ:
Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie referencji na dostawę nowych pojazdów specjalnych (furgonów) wraz z wyposażeniem o wartości 1 pojazdu pow. 300 000,00 zł brutto?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający uzna takie doświadczenie za wystarczające.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.02.2022 r? W związku z dużą ilością osób chorujących na COVID-19, brakami kadrowymi, pracą zdalną i ograniczeniem dostępności osób decyzyjnych oraz wewnętrznymi procedurami księgowymi nie jest możliwe wykonanie płatności wadium w obecnie wskazanym terminie składania ofert.
Odpowiedź

Zamawiający przychyla się do wniosku potencjalnego Wykonawcy i wydłuża termin składania ofert do dnia 24.02.2022 do godziny 10:00.
Pytanie 3
Mając na uwadze udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi, proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści napęd na tył na kołach bliźniaczych?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza również napęd na tył na kołach bliźniaczych.
Mając na uwadze treść złożonego wyjaśnienia oraz potrzebę usunięcia rozbieżności, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ oraz przedłuża termin składania ofert do dnia 24.02.2022 r.

I. ROZDZIAŁ VI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I PODSTAWY
                         WYKLUCZENIA, ust. 1 pkt 2.1 ppkt 4) SWZ
otrzymuje brzmienie:
1) zdolności technicznej lub zawodowej.

a) Za spełniających warunek w powyższym zakresie, Zamawiający uzna Wykonawców, którzy wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę pojazdu  o specjalistycznej zabudowie odpowiadającej  przedmiotowi zamówienia, w tym furgonów wraz 
z wyposażeniem o wartości min. 300 000 zł brutto, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego dostawy (zamówienia/umowy) zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie.

Uwaga

 
W przypadku dostarczenia przez Wykonawców dokumentów dotyczących warunków  udziału w postępowaniu, w których wartości zostały podane w walutach obcych, zamawiający, w celu oceny spełnienia ww. warunku, dokona przeliczenia tych wartości wg. kursu z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli w tym dniu nie publikowano kursu tej waluty – według ostatniego średniego kursu NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu na podstawie Tabeli kursów średnich NBP publikowanych na stronie internetowej: http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx
I.  Rozdział XIII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, ust. 1 pkt. 1.2 oraz. 1.3 otrzymuje brzmienie:

1.2.
Termin składania ofert upływa w dniu 24.02.2022 r. o godzinie 10:00.
1.3.
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert 
tj. w dniu 24.02.2022 r. o godzinie 10:15.

II. Rozdział X. Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

Zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca związany jest złożoną ofertą przez okres 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia 25.03.2022 roku.

Aktualny Opis przedmiotu zamówienia załącznik Nr 1 – w załączeniu.

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy treści SWZ  pozostają 
bez zmian.
M.S. dn. 21.02.2022 r.
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